РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15  декабря  2023 года                                                           № 26
            с. Воронец

	Об утверждении лимитов потребления коммунальных ресурсов бюджетными учреждениями на 2023 год

В целях эффективного использования бюджетных средств, обеспечение рационального потребления электрической энергии, природного газа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии,  природного газа, на 2024 год для учреждений бюджетной сферы согласно приложению №1
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Е.В. Еремина

                                                                                                    Приложение 1
                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                  Воронецкого сельского  поселения
                                                                                  № 26 от 15 декабря 2023 года

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Природный газ

	в натуральном выражении,
тыс.кВт

	Всего
	в том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Воронецкого сельского поселения
	3,85
	1,8
	0,42
	0,03
	1,6

	2
	Дом культуры Воронецкого сельского поселения
	6,07
	3,7
	0,42
	0,03
	1,92

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Электроэнергия

	в натуральном выражении,
тыс.кВт

	Всего
	в том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Воронецкого сельского поселения
	1,4
	0,4
	0,3
	0,3
	0,4

	2
	Дом культуры Воронецкого сельского поселения
	0,6
	0,2
	0,1
	0,1
	0,2